
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№19 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.11.2023 г., Прот. №4 

 

 

ОТНОСНО:   Предоставяне на помещение за обезпечаване дейността на офис на 

РЗОК – В. Търново в гр. Свищов 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 135, ал. 1 и чл. 147, ал. 2 от Търговския закон, 

чл. 25, ал. 1, т. 24 от Наредба за реда за учредяване и упражняване правата на Общината 

в публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, 

гражданските дружества по Закона за задълженията и договорите и сдружения по 

Закона за юридическите лица с нестопанска цел, приета с Решение №489/27.05.2021 г., 

Прот. №29 на Общински съвет – Свищов, във връзка с писмо от управителя на МБАЛ 

„Д-р Д. Павлович“ ЕООД с рег. индекс №29-02-18/15.11.2023 г. при Община Свищов и 

предложение с Вх. №47/24.11.2023 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, 

Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие да бъде предоставено на Районна здравноосигурителна каса – 

Велико Търново, безвъзмездно, за временно ползване и управление, за срок от 3 (три) 

години, считано от 01.01.2024 г., както следва: самостоятелно помещение, 

представляващо стая с площ 16 кв.м, със северно изложение, намиращо се в западен 

коридор до централен вход в сградата на МБАЛ „Д-р Димитър Павлович” ЕООД. 

Стопанските разходи, свързани с ползването на помещенията, са за сметка на РЗОК – 

Велико Търново. 

2. Упълномощава Управителя на МБАЛ „Д-р Д. Павлович“ ЕООД да предприеме 

необходимите законови действия за изпълнение на решението по т. 1. 

МОТИВИ: Във връзка с предстоящо изтичане на Договор за безвъзмездно 

ползване на помещение, сключен между МБАЛ „Д-р Д. Павлович“ ЕООД и РЗОК –       

В. Търново, е постъпило писмо от управителя на лечебното заведение с предложение 

Общински съвет – Свищов да вземе решение за предоставяне на помещение за 

обезпечаване дейността на офиса на РЗОК – В. Търново в гр. Свищов, безвъзмездно за 

срок от 3 (три) години. Стопанските разходи, свързани с ползването на помещението да 

са за сметка на РЗОК – В. Търново. 

 

В заседанието участват 26 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


